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Flytt av köksproduktion från Älmhult till Tidaholm  

 
Överföringen av Nobias köksproduktion från fabriken i Älmhult till den i Tidaholm beräknas 
ske i mars, 2011.  Det kommer att medföra att cirka 75 medarbetare i fabriksorganisationen i 
Älmhult sägs upp och att ett 50-tal tjänster kommer att tillföras i Tidaholm.   
 
-Ända sedan förhandlingsprocessen inleddes i juni har våra medarbetare gjort ett enastående 
arbete genom att upprätthålla en hög leveranssäkerhet. All heder och ett stort tack från mig och 
alla kunder, säger Ingemar Tärnskär, VD för Myresjökök.  
 
Bakgrunden till att köksproduktionen koncentreras till Tidaholm är att stärka Nobias 
konkurrenskraft genom färre och större produktionsenheter.  
 
Ett antal medarbetare kommer att flytta med och ta anställning i Tidaholmsfabriken. 
Omställningsarbetet för berörda medarbetare har startat och flytten beräknas vara helt genomförd 
i april 2011. 
 
Marknads- och försäljningsorganisationen i Älmhult påverkas inte av produktionsflytten.  
 
 
Nobia AB 
15 december 2010 
  
 
För ytterligare information, kontakta: 
Ingemar Tärnskär, VD Myresjökök och Senior Vice President, Nobia Production 
Ingrid Yllmark, informationschef Nobia 
Telefon +46 (0)8 440 16 00 eller +46 (0)708 65 59 00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nobia utvecklar och säljer kök genom ett tjugotal s tarka varumärken i Europa, däribland Magnet i 
Storbritannien, Hygena i Frankrike, HTH, Norema, Si gdal, Invita, Marbodal, Myresjökök i Skandinavien 
och Petra, Parma och A la Carte i Finland, ewe och FM i Österrike, Optifit i Tyskland samt 
Poggenpohl globalt. Nobia skapar lönsamhet genom at t kombinera skalfördelar med attraktiva 
kökserbjudanden. Koncernen har cirka 7 500 anställd a och omsätter cirka 14 miljarder kronor. Nobia-
aktien är noterad på NASDAQ OMX i Stockholm under k ortnamnet NOBI. Webbplats: www.nobia.se. Läs mer 
om företaget under Om Nobia. Finansiell information  finns under Investerare.  


